ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 октября 2014 г.                                г. Ипатово                                     № 939

О внесении изменений  в  Порядок и нормативы расходования средств на представительские расходы  главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2014 г. №196

Администрация  Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и нормативы расходования средств на представительские расходы  главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 20 февраля 2014 г. №196  следующие изменения:

1.1. В разделе 1. «Общие положения»:

1.1.1.  Пункт 1.2 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

 «расходы, связанные с поздравлением с юбилейными датами граждан, организаций, учреждений  от имени администрации муниципального района.»;

1.1.2. Дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. Юбилейными датами для граждан следует считать пятидесятилетие со дня рождения и другие последующие пятилетия.

Юбилейными датами для организаций следует считать двадцатилетие и другие последующие пятилетия со дня их образования.».

1.2. Подпункт 5 пункта 1.3. после слов «памятные подарки» дополнить словами  «, приветственные адреса по случаю юбилейных дат граждан, организаций, учреждений».

1.3. Подпункт 3.6.  слова « памятных подарков, связанные с юбилейными датами»  заменить  словами « памятных подарков, приветственных адресов, связанных с юбилейными датами,».

1.4.Подпункт 4.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Представительские расходы,  связанные с поздравлением с юбилейными датами граждан, организаций, учреждений осуществляются на основании распоряжения администрации  муниципального района и сметы.».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая  центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края  и разместить на официальном сайте в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Настоящее постановление  вступает в силу   на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                       И.И.Симоненко